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LEENI SIMM   22.04

OLIVER JAKOBSON   26.04

EDNA JÜSSI   28.04

TATJANA GALUTVO   29.04

KERSTI ÕUN   30.04

RAUL ERDEL   30.04

EVA EENSAAR-TOOTSEN  30.04

SAIMA KORP  30.04

KRISTA LEHARI  30.04

MADLI VÄLI    1.05

COLM JAMES DOYLE    4.05

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 17.04.13

Gümnaasiumi teated.....

Õnnitlused......................

Muusikakooli teated......

Kunstimaja õpilaste üle-
vaatenäitus...................

Õnnitlused.......................
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ajal ära; kui üritame planeerida 
aega niimoodi, et tähtsamad as-
jad oleks esikohal; kui suudame 
töötada iseseisvalt ja jälgime 
suuliselt ja kirjalikult antud 
juhendeid. Oleme mõistvad ja 
õiglased, kui üritame kuulata 
teiste arvamust, kui jälgime koo-
li ja klassi kodukorda ja osaleme 
klassielus aktiivselt.
Oleme hoolivad, kui mõtleme 
tihti teiste tunnete ja vajaduste 
peale, kui oleme lahked ja vastu-
tulelikud, valmis toetama teisi 
oma sõnade ja tegudega.
Ehk saame enne aasta lõppu 
vestelda oma klassijuhatajaga ja 
koos vaadata, millistes voorustes, 
harjumustes oleme möödunud 
kuude jooksul kasvanud...

Inimvoorused, need head har-
jumused, mille peale oleme sel 
aastal sageli mõelnud, moo-
dustavad tugeva vundamendi, 
millele toetub nüüd ja tulevi-
kus “meie elu maja”. Küsimus 
on selles, kui tugev see vunda-
ment on? Kuidas aru saada, kas 
tegeleme praegu tugeva vun-
damendi loomisega? Peatugem 
hetkeks järgmistel punktidel, et 
sellele küsimusele enese sees 
vastust leida. Oleme austavad ja 
lugupidavad, kui kuulame teisi 
tähelepanuga, kui räägime so-
bival hetkel ja viisakalt. Oleme 
vastutustundlikud, kui hoolime 
kooli, teiste õpilaste ja enda 
omandist (asjadest); kui an-
name õpetajale kodutööd õigel 

NÄDALA MÕTE: 
TUGEVALE VUNDAMENDILE...

VHK traditsiooniline kevadkontsert, sel aastal teemal "Põlvkonnad ja pärand", 
toimub 13. mail 2013 kell 18.00 Estonia kontserdisaalis.
Kontserdi sõnalismuusikalise kava teljeks on pärandiaasta ja põlvkondade-       
vahelise silla märksõnad. 
Selle aasta omaloominguvõistluse teema oli „Kui ma oleksin väike. Kui ma 
oleksin suur“ ja selles kutsuti üles osalema ka vanemaid ja vanavanemaid, eriti 
oodatud oli eri põlvkondade ühislooming. Vanemale põlvkonnale andis see või-
maluse liikuda oma mäletamistes tagasi lapsepõlve, noorematele aga vaadata 
tähelepanelikumalt endast eakamate inimeste ellu, süveneda nende muredesse 
ja rõõmudesse, aga ka kujutada ette oma tulevikku.
Tänavuse kevadkontserdi kava sõnaline osa on koostatud laste ja vanemate-
vanavanemate kirjatööde ja perelugude põhjal ning teisalt eesti kultuurile ja 
identiteedile olulistest tekstidest.
Kontserdi toimumist Estonia kontserdisaalis toetavad Hasartmängumaksu Nõu-
kogu ja Eesti Kultuurkapital.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.R  Richard Valickis    21.04
11.H   Ken Rüütel            24.04
11.R   Raul Sepping          24.04
11.R Marit Männiste  25.04
10.H       Doris Terese Lepik            26.04
10.H  Joonas Vatter       28.04
12.H   Kaisa Kattai            02.05
KORRAPIDAMINE
29. aprillist 3. maini on korrapi-

GÜMNAASIUM  V perioodi 1. nädal

    17. 04. 13

dajaks XI R klass. 6.–10. aprillil on 
korrapidajaks XI H klass.  
X JA XI R KLASSIDE ÕPPEKÄIK 
LÄÄNEMAALE
toimub 29.–30. aprillil.
EESTI KEELE RIIGIEKSAM; MUU-
DATUSED TUNNIPLAANIDES
Esmaspäeval, 29. aprillil kell 10.00 
eesti keele riigieksam. Sellega 
seoses on X ja XI klasside tunni- ja 
ruumiplaanides muudatused! Selle 

päeva kohta kehtiva tunniplaani   
leiate Facebookis ja õpetajatele 
saadetakse listi.
X JA XI K MUINSUSKAITSEKUU 
TALGUTEL SÕJAVÄEKALMISTUL
7. mail.
MAILAAT
toimub laupäeval, 25. mail.
RIIKLIK MATEMAATIKA KATSE-
TÖÖ XI KLASSILE
toimub 30. mail. 

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollis: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Külli Jõe, Ingrid 
Meister, Peeter Sarapuu, Sirje Ringmäe,  Irja Tuus,  Anu Nigesen, 
Anu Johanson,  Aime Estonius, Piret Pitk, Tuuli Koitjärv, Chema, 
Katrin Tanvel, Taivo Niitvägi, Lembit Peterson, Tiina Veismann, 
Maria Joanna Madise.
Arutati:
lUudised Saint Malost.
Lembit Peterson andis ülevaate toimunust. Sel aastal oli festiva-
li 10. aastapäev. Osalejaid oli 15–18 aastased noored kümnest 
Euroopa riigist.  Sel aastal truppe paremusjärjestusse ei seatud. 
Kiideti meie õpilaste prantsuse keele oskust. Esineti õpilaste 
poolt kirjutatud näidendiga „Ma tahaks“. Pakuti välja võimalus 
esineda etendusega õpetajatele Studiumi ajal.
l2. või 3. mail tulevad külalised Valgevenest. Irja Tuus ja Tiia 
Kalju tegelevad nende vastuvõtuga.
 lBalli korraldus
Arutati balli korraldamise protseduurireegleid. Maria Joanna 
Madise koostas 2013. aasta balli tegevuskava, mis sobib aluseks 

võtta järgmiste ballide korraldamisel.
lRuumid
Esialgne plaan, millega tegeletakse edasi:
Vene 13/15 – PK, huvihariduskeskusteks jääks Olevimägi 
8/10 ja Uus 34. Uus 32 jääks lasteaiale.
Algklasside solfedžoklassid jääks PK majja. Kooriklass ja 
mõni gümnaasiumiklass – Olevimägi 8/10. Pühavaimu 8 
jääks väikeklassid, seatakse sisse ka õpetajate tuba. Vene 
31 jäävad PMK 5.–9.klassid
lHaridusameti sisekontrolli aruanne.
Veebileht tuleb viia kooskõlla AvTS sätestatuga. Tähtaeg 
01. september 2013.
Vaadati üle puudused VHK kodulehel, mis osaliselt on ker-
gesti lahendatavad.
lLubati V lennul korraldada kokkutulek Vene 22 hoones 
8. juunil 2013.
lVestlused õpetajatega. Mais peaks ainesektsioonides 
alustatama vestlustega.

KUNSTIMAJA

l2.–15.aprillil 2013 toimus Käsitöömaja näitusegaleriis   
ülevabariigiline õpilastööde näitus “LÕNGATÖÖD”, mis oli 
pühendatud kultuuripärandi aastale. Näitusel esinesid 4. 
klassist Carolin Alas, Emma Kutman, Linda Morel, Pauliine 
Põldmaa, Mari-Ann Raun;
5. klassist Inge Maas, Ester Valdmets, Katrina Johanna 
Karro, Mailiis Kanter, Ester Valdmets, Iris Eelmaa, Maarja 
Kroon,
Brita Brigite Safronov, Alma Nedzelskyte, Marie Frosch;
7. klassist Anna Katariina Nigesen, Juulia Mikson, Mar-
ta Margus, Keitlyn Kukk, Saara Liis Jõerand, Elisabeth 
Savisaar, Johanna Poll.
l12. aprillil toimus Gustav Adolfi Gümnaasiumis vaba-
riiklik rootsi keele ainevõistlus. Osavõtjad olid Noarootsi 
Gümnaasiumist, Vanalinna Hariduskolleegiumist ning 

Gustav Adolfi Gümnaasiumist, kokku 18 võist-
konda. Ainevõistluse korraldas Eesti Rootsi Keele 
Õpetajate Selts koostöös Rootsi saatkonna ja Tar-
tu ülikooli skandinavistikaosakonnaga. Võistlus-
est osavõtjatele esines ettekandega Rootsi Skåne 
maakonnast, keelest ja inimestest Toomas Käbin.
I koha said Ida Marta Metsis ja Leo Estonius 12. 
klassist.
Eripreemia pälvis Maari Hinsberg 11. klassist heade 
tulemuste eest ja julguse eest võistelda üksinda.
Edukalt osalesid veel Johanna Maria Ruukholm, Maar-
ja Elisabet Roosaar (10. kl), Kristel Aru, Simona And-
reas, Rasmus Kooskora ja Sander Heinsar (11. kl).
Palju õnne osavõtjatele ning suur tänu õpetajatele!
(jätkub lk 4)

ÜRITUSED, TUNNUSTUSED, ÕNNITLUSED
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MUUSIKAKOOL
l27. aprillil kell 11.00 Muusikamajas  Maire Eliste Muusi-
kastuudio kontsert
l28. aprillil kell 14.00 Muusikamajas kontsert “3 x Hiob = 
Liisa, Anna  ja Siim”
l30. aprillil kell 14.30 Jaani kirikus Liisa Hiobi ja Irma Raabe 
orelieksam
l30. aprillil kell 17.00 Muusikamajas tasemeeksam
l30. aprillil kell 19.00 Muusikamajas IX klassi kontsert
l1. mail kell 17.30 Muusikamajas “Kullo” mudilaste kont-
sert
l2. mail kell 17.00 Muusikamaja Mihkel Rossi MK lõpuek-
sam-kontsert
l2. mail kell 17.00 Teatrisaalis kitarriosakonna aastakont-
sert
l2. mail kell 9.00–16.00 Pühavaimu 8 majas 7. klasside 
muusikaloo eksam

Kullo Lastegaleriis, Kuninga t. 6
on 17. aprillist 4. maini avatud
Kunstimaja õpilaste ülevaatenäitus 
"Teekond".
Õppeaasta hakkab lõppema ja käes on aeg vaadata, 
mis  tehtud ja kuhu jõutud. Meie näituse peatus-
kohtadeks on mälestused ja unistused, tagasivaated 
ja kohalolemised. Tööd on teostatud  koolitundides 
ja ringides ning iseseisva loominguna.
Et väärtustada vanade ja noorte põlvkondade sidet, 
sai 2013. a. Vanalinna Hariduskolleegiumi omaloo-
mingukonkursi teemaks  „Kui ma olin noor. Kui ma 
oleksin vana“. Näitusel  on parimad tööd, mis esitati.
Need tööd on austusavaldus meie lähedastele 
vanemast põlvkonnast. Meenutused on muutunud 
joonistusteks ja maalideks. Lisaks on näitusel pildi-
looming laste unistustest. Ideed on  saanud vaimuka, 
maitseka ja südamliku vormi metalli, puutöö, keraa-
mika ja tekstiili tehnikates.
Kuidas on lapsed kujutanud oma vanemate ja vana-
vanemate elu olulisi sündmusi?
Millest lapsed unistavad ja mida peavad tähtsaks?
Osalevad õpilased alates eelkoolist kuni 12. klassini.
Olete väga oodatud !

Avaldame kaastunnet 
vanaema ja ema surma puhul

Arpad Joosep, Marten Taavet ja Karmen Kääramehele.
VHK pere

l3. mail kell 16.00 Muusikamajas klavessiiniõpilaste taseme-
eksam
l4. mail kell 12.00 Muusikamajas õp. Maret Nurkliku ja 
Nõmme muusikakooli õpilaste ühiskontsert
l4. mail kell 17.00 Muusikamajas “Kaminamuusika”: Kris-
tiina Are
l5. mail kell 12.00 Muusikamajas TMKK aktused
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

lPeeter Margus pälvis VII Eesti noorte 
keelpillimängijate konkurss-festivalil 
diplomi. 11.–14. aprillil toimus Tar-
tus VII Eesti noorte keelpillimängijate 
konkurss-festival, kus osalesid VHK-
st Olivia Tammisto ja Peeter Margus. 
Tegemist on ühe kõige nõudlikuma 
ja kõrgematasemelisema noorte in-
terpreetide konkursiga Eestis, milleks 
valmistumine ja ülesastumine on tuge-
vat tunnustust vääriv ettevõtmine.
Õnnitleme Olivia Tammistot, õpetaja 
Tiina Pangseppa ja kontsertmeister 
Anu Randmat tubli ettevalmistuse eest!
Õnnitleme Peeter Margust, õpetaja Ivi 
Tivikut ja kontsertmeister Piia Paemur-
rut silmapaistva tulemuse eest!
lPüha Miikaeli Poistekoori ettevalmis-
tuskoor esines hästi Tartus toimunud 
poistekooride võistulaulmisel.
Laupäeval, 13. aprillil Tartus Miina Här-
ma gümnaasiumis toimunud VII üle-
eestilisel poistekooride võistulaulmisel 
oli kuude erinevasse kategooriasse re-
gistreerunud 23 koori.
Võistulaulmist hindas viieliikmeline 
rahvusvaheline žürii, kuhu kulusid Pelle 
Olofson Stockholmist (helilooja, laulja, 
muusikaõpetaja, kuulsa Adolf Fred-
riksi kooli poistekoori ja veel viie koori 
dirigent), Gints Ceplenieks Riiast (Riia 
Toomkiriku poistekoori peadirigent), 
Ants Soots (Eesti Muusika-ja Teatriaka-
deemia koorijuhtimise professor, 1999. 
ja 2009. a. laulupidude kunstiline juht), 
Triin Koch (Tartu Ülikooli Akadeemilise 
Naiskoori dirigent), Aare Kruusimäe (he-
lilooja ja Eesti Rahvusmeeskoori laulja).
Võistulaulmise kõige osavõtjaterikka-
mas D2 kategoorias võistles ka Püha Mii-
kaeli Poistekoori 2.-3. klassi ettevalmis-

tuskoor, saavutades üheksa koori seas Tartu 
Karlova Gümnaasiumi poiste mudilaskoori 
järel ja Rahvusooper Estonia Poistekoori õp-
pekoori ees suurepärase teise koha!
Meie poisid laulsid kaht Arne Oidi laulu: 
„Poisteklubi laul“ ja „Jaagupi jenka“ , kohus-
tusliku lauluna a capella Ülo Vinteri „Hoid-
kem vaid ühte“ ning gregooriuse laulu „Ave 
Maria“, mida meie poistel paluti laulda ka 
lõppkontserdil Tartu Ülikooli aulas.
Õnnitleme poisse, dirigente Jana Perensit ja 
Imbi Laasi ning täname lapsevanemaid Laivi 
Lembat, Iveta Habakukke ja Kristi Uibot, kes 
olid Tartus suureks abiks ja toeks!
lEesti koolinoorte füüsikaolümpiaadi lõpp-
voorus Tartus saavutas Kristjan Kongas 
(9. klass) gümnaasiumi vanuseastmes 
võisteldes 4. koha – autasustatud II järgu 
diplomiga. 10. klassi arvestuses tuli ta ab-
soluutseks võitjaks.
Leo Estonius (12. R): 21. koht, autasustatud 
diplomiga. 12. klasside arvestuses 13. koht.
Joonas Jürgen Kisel (8. P): põhikooli arves-
tuses 13. koht – III järgu diplom. 8. klassi 
arvestuses 2. koht.
Jürgen Luus (8. P): põhikooli arvestuses 21. 
koht, auhinnatud diplomiga. 8. klassi arves-
tuses 5. koht.
lVanalinna Muusikamaja tütarlastekoor 
saavutas 18.–20.aprillil toimunud rahvus-
vahelisel koorifestivalil “Tallinn 2013”  
noortekooride kategoorias I koha ja pääses 
Grand Prix vooru! Õnnitleme tütarlastekoori 
ja dirigente-juhendajaid!
Festivalil osales 23 koori Austriast, Rootsist, 
Ukrainast, Valgevenest, Ühendkuningriigist 
ja Eestist. Grand  Prix  voorus oli 5 eesti koori, 
konkursi peavõidu saavutas kammerkoor 
Head Ööd, Vend (dirigendid Pärt Uusberg, 
Külli Kiivet). Tulemused koos punktitabeliga 
on üleval Eesti Kooriühingu koduleheküljel.

ÕNNITLUSED ( JÄTKUB)


